ingrati sunt deo et de creacione mundi τὸ δὲ hoc γὰρ πρὸ eo ρο
 lucit nasci in valle huius misericordie. et de beneficio quod mundo
 contulit in die sue resurrectionis et in die pentecostes. quā
 do spiritum suum misit in discipulos suos. **D**omnia enim ista
 die dominica facta sunt πρὸτεραցὶ dies illa celebris haben-
 da est. **T**ales peccant in p̄rem et filium et spiritum sanctū
 In patrem cuius potencia mundum creauit. In filium cuius
 potencia mundum redemit. In spiritum sanctū qui tali die mi-
 ssus est in mundum. Ipsi ingrati sunt suo creatori redemp-
 tori et redemptori et consolatori bene deberent aliquid π
 deo facere die illa qua deus mundum fecit pro ipsis bene de-
 berent c auere a morte. ἥπα in die qua filius dei natus est π
 eis. **D**eberent ecclā c auere a casu in honorem dominice resur-
 rectionis nec deberent si misericordia ab hospicio suo repellere
 in die illa qua ecclesie datus est. **E**t notandum γὰρ sic qua-
 druplex ratio assignat quare dies dominica celebris h̄ε. sic po-
 test γ̄druplex ratio assignari quare beate virginis i sabbato poculis
 honor exhibeat γὰρ alijs diebus. **P**rima ratio est quia beatā vir-
 go in sabbato in quo deus fuit in sepulchro. sola in fide
 stet. aplis descendētibus. **S**ecunda ratio est quia a ieumō
 sexte ferie fit trāitus per sabbatum ad solēpnitatem domini
 ce ita a miseria p̄ntis vite vel peccati fit trāitus ad statum
 glorie vel gracie per beatā virginem. **T**ertia est quia tali die
 multocī s legit̄ beatā virgo miracula fecisse et bñficia pec-
 catoribꝫ prestitisse. **Q**uarta ratio est apud grecos fuit γ
 dam ymago beatæ virginis. cuius relamē a nonā sexte ferie
 diuina virtute recedebat. **E**t post nonam sabbati sili dei vir-
 tute redibat cuius miraculi hec ratio potuit esse. vt ostendere
 est γὰρ p̄cipue tali die facies beatissime virginis peccatori-
 bus orātibꝫ intendebat. πρ̄ter quod greci diem illaz solemp-
 nem dixerūt deinde consuetudo illa ad latinos trāsūit γ̄tū
 ad hoc ut in illa die special honor beatissime virginis exhibe-
 tur. **V**alde peruersi vident̄ esse qui nolunt in festis di-
 ebus a terreno opere cessare qui potius volunt laborare in

seruūtō dyaboli q̄ quiēscere ī seruūtō xp̄i/ pocius eligunt
 statū miserie/ vt ī sudore vultus sui pane vescant̄ q̄m sta
 tum ante peccatuz/ vt sine sudore panem suuz cōmedat. po
 cius volunt h̄ īchoare īfernuz suum q̄ paradisi. Quēdā
 īchoatō paradisi est qui es solēpnitātū/ pocius volūt la
 borando ire ad īfernuz q̄ quiēscēdo ī paradisu. Eccēa per
 quietez solēpnitātū vadit celerius ī paradisu q̄ p labo
 rem fialiū diez q̄ figuratus est ī h̄ q̄ legit̄ actuū. Qd
 mons oīuerti erat iuxta ierlēz sabbati h̄ns itcr. vt per mō
 tem oīuerti eccēa designat̄ qui per quietē solēpnitatum ī
 ierlēm celestem tendit. Cōtra illos qui pondus peccati nō
 lunt deponere ī festis. Primo videt̄ esse qd̄ legit̄ es̄bre
 vltimo qz neemias die sabbati clausit portas ierlēm ne ī
 ferrerēt̄ venalia. et om̄inatus est eis si r̄ modo h̄ facerēt̄
 pon̄ i eos man⁹. T̄les q̄ pōda p̄coz ī festis volūt portare
 vald̄ pueri sūt poci⁹ ei volūt portare on⁹ dyaboli ḡue q̄
 onus xp̄i leue. Qd̄ onus xp̄i est leue h̄etur math. xi. Qd̄
 onus dyaboli sez peccatū sit ḡue h̄etur ī illo verbo ps. Si
 eut onus ḡue ḡuate sunt super me. Et ex h̄ q̄ zaccharie v⁹.
 figurat̄ iniquitas per talentuz plumbi tales pocius volūt
 portare onus qd̄ demergat̄ eos ī profunduz īfernī q̄ on⁹
 pro quo datur eis glā paradisi. et cum ipsi non permette
 rent asinū suuz honeratū esse vlt̄a q̄ debeat sibi ipsiſ ī h̄
 nullomō spaciūt ut nec ī festis nec ī alijs diebō portito
 res ad colluz videt̄ esse dyaboli bñ appz q̄ malū dominū ha
 bēt qui nec festis diebō permittit eis quiēscere dyabol⁹ vide
 tur eis dñs eoz de quo scriptuz est. Cruelis est & nō mi
 screbit̄. p̄coz non solum seruus dyaboli est p̄mo eis q̄si pe
 cius iphius. Unde super illud. Misit ī eos iram īdigna
 tōis sue. dicit glo. tñ p̄ dyabol⁹ ī homīne malo q̄ntum
 homo ī pecore suo. Contricio et ī felicitas ī vijs eoz et
 vias pacis non ag⁹. Impietas que ī eis est non permittit
 eos qui escere. Vn. psay. lvij. Impij quasi mare feruēs q̄
 quiēscere non potest. Tren. i⁹. Peccatuz peccauit ierlēm